ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày        tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH ĐIỀU CHỈNH CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ

Dự án đầu tư phát triển sản xuất nông nghiệp VinEco Kon Tum-Măng Đen

của Tập đoàn Vingroup – Công ty CP

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BKHĐT ngày 18 tháng 11 năm 2015 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định biểu mẫu thực hiện thủ tục đầu tư và

báo cáo hoạt động đầu tư tại Việt Nam;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số

208/BC-SKHĐT ngày 03 tháng 7 năm 2019 (kèm theo Văn bản đề nghị điều

chỉnh dự án đầu tư, ngày 20/6/2019; hồ sơ điều chỉnh Dự án đầu tư phát triển sản

xuất nông nghiệp VinEco Kon Tum – Măng Đen của Tập đoàn VinGroup – Công

ty CP),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư số 38121000173 do Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum chứng nhận lần đầu ngày 15 tháng 5 năm 2015 và Quyết

định số 267/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon

Tum về điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư Dự án đầu tư phát triển sản xuất nông

nghiệp VinEco Kon Tum – Măng Đen của Tập đoàn VinGroup – Công ty CP (lần

1) với nội dung sau:

1. Điều chỉnh người đại diện pháp luật tại phần Chứng nhận của Giấy

chứng nhận đầu tư số 38121000173 ngày 15 tháng 5 năm 2015 như sau:

“ Chứng nhận: TẬP ĐOÀN VINGROUP - CÔNG TY CP

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0101245486 do phòng Đăng ký

kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp lần đầu ngày 03 tháng

5 năm 2002, cấp thay đổi lần thứ 67 ngày 10 tháng 6 năm 2019.

Địa chỉ trụ sở chính: Số 7, đường Bằng Lăng 1, Khu đô thị sinh thái

Vinhomes Riverside, phường Việt Hưng, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.

2

Người đại diện theo pháp luật: Ông NGUYỄN VIỆT QUANG

Sinh ngày: 28/11/1968     Quốc tịch: Việt Nam

Thẻ căn cước công dân số: 001068008968  Ngày cấp: 20/10/2016

 Nơi cấp: Cục cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

Địa chỉ thường trú: Số nhà 30, ngõ 2, phố Vương Thừa Vũ, phường

Khương Trung, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.

Chỗ ở hiện tại: BL 05-14, Khu đô thị sinh thái Vinhomes Riverside,

phường Việt Hưng, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.

Điện thoại: 043 974 9999    Fax: 043 974 8888

Email: info@vingroup.net

Chức danh: Tổng Giám đốc”

2. Điều chỉnh quy mô dự án tại Khoản 1 Điều 1 Quyết định số

267/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2017 như sau:

“Quy mô dự án khoảng 511,22788 ha.”

3. Điều chỉnh địa điểm thực hiện dự án tại Điều 3 Giấy chứng nhận đầu

tư số 38121000173 ngày 15 tháng 5 năm 2015 như sau:

“Địa điểm thực hiện dự án: Thôn Măng Đen, xã Đăk Long và thôn Kon Tu

Rằng, xã Măng Cành, huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum.”

4. Điều chỉnh diện tích đất dự kiến sử dụng tại Khoản 2 Điều 1 Quyết

định số 267/QĐ-UBND ngày 04 tháng4 năm 2017 như sau:

“Diện tích đất dự kiến sử dụng: 511,22788 ha. Trong đó: Diện tích đất sản

xuất nông nghiệp 511,22788 ha.”

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Giấy chứng nhận đầu tư số

38121000173 chứng nhận lần đầu ngày 15 tháng 5 năm 2015 và Quyết định số

462/QĐ-UBND ngày 29/4/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giãn

tiến độ đầu tư Dự án đầu tư phát triển sản xuất nông nghiệp VinEco Kon Tum –

Măng Đen.

Điều 3. Tổ chức thực hiện.

1. Nhà đầu tư có trách nhiệm triển khai thực hiện dự án theo đúng mục tiêu,

nội dung, tiến độ cam kết; tuân thủ các quy định của pháp luật hiện hành về đầu tư,

xây dựng, đất đai, rừng, môi trường, khoáng sản, lao động, nghĩa vụ tài chính và

các quy định khác có liên quan.

2. Nhà đầu tư có trách nhiệm thực hiện đúng chế độ báo cáo theo quy định

tại Điều 71 Luật Đầu tư 2014 và Điều 34, Khoản 10 Điều 68 Nghị định số

84/2015/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2015 của Chính phủ về giám sát, đánh giá

đầu tư; đồng thời thực hiện báo cáo đột xuất khi có yêu cầu của cơ quan nhà nước

có thẩm quyền.

3

3. Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tổng Giám đốc Tập đoàn VinGroup –

Công ty CP và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Quyết định này được lập thành 03 (ba) bản gốc; Tập đoàn

VinGroup – Công ty CP được cấp một bản; một bản gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư và

một bản lưu tại Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KH&ĐT; Xây dựng;

NN&PTNT; TN&MT;

- UBND huyện Kon Plông;

- Cục Thuế tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HTĐT(PTP).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

		2019-07-09T09:14:21+0700

		2019-07-09T15:14:52+0700

		2019-07-09T15:15:23+0700

		2019-07-09T15:15:24+0700

		2019-07-09T15:15:25+0700

		2019-07-09T15:15:25+0700